firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestarla

AoroDiación PresuDuestaria 2019

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios v Equipos no Identificados 130,980.00

Total 130,980.00

El monto de: "Ciento treinta mil novecientos ochenta con 00/100 (130,980.00)

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso

2019.5171.01.0001.1383-Versión 26/06/2019 130,980.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1556814962004YE7Ln

EíSíiííH Para la verificación de (a integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente